

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4287 Igor Górniak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4287 Igor Górniak**

Poznaj historię naszego syna...

Wiele tragicznych zdarzeń doprowadziło do tego, że nasz Igor od początku życia musi ciężko walczyć o sprawność i samodzielność. Syna obdarzamy bezgraniczną miłością i troską, jednak dużo zależy także od dobroci Waszych serc. Dokładamy wszelkich starań, aby zapewnić chłopcu kompleksowe warunki do dalszego rozwoju, ale zacyzna brakować nam pieniędzy...

Zbliżające się rozwiązanie mojej ciąży i pierwsze chwile życia Igorka skończyły nasze piękne czasy spokoju, w których szczęśliwi oczekiwaliśmy na narodziny naszego synka.

Okres ten wspominam z olbrzymim smutkiem. Chłopczyk urodził się w 32 tygodniu ciąży jako wcześniak. Po porodzie stwierdzono u niego śródczaszkowe krwawienie, torbiel w rogu czołowym mózgu oraz lewostronne wodonercze. Następnie usłyszeliśmy diagnozę poszerzenia układu kielichowo-miedniczkowego i uropatii zaporowo-refluksowej. Po dłuższej obserwacji i dodatkowych badaniach u syna w wieku 12 miesięcy potwierdzono mózgową porażenie dziecięce z prawostronnym niedowładem połowicznym. Obecnie prowadzimy także diagnostykę w kierunku zaburzeń ze spektrum autyzmu. Chłopczyk ma 3 lata, wciąż nie mówi, a chodzi jedynie z asekuracją innej osoby. Fundusze pragniemy gromadzić na dalszą rehabilitację, dodatkowe badania, opłacenie kosztów dojazdów do specjalistów oraz zakup niezbędnego sprzętu rehabilitacyjnego. Drodzy Państwo, Igorek potrzebuje tego wszystkiego, aby mieć szansę na sprawność i przezwyciężenie swoich licznych trudności. Wierzymy w dobroć Waszych serc, a za każdy gest wsparcia serdecznie dziękujemy!

Rodzice Igorka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 30 dni od dnia pracy w 2024 r.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4287 IGOR GÓRNIAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	